[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  25.10.2016 г. №  1285

	О    внесении    изменений   в
постановление    администрации
района  от 18.11.2014г. №1950
об утверждении  муниципальной
[bookmark: _GoBack]программы  «Профилактика без-
надзорности и   правонарушений
несовершеннолетних  на 2015-
2017 годы»

	В целях реализации Решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 23.12.2015 г.  № 30 «О районном бюджете на 2016 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1.Внести изменения в постановление администрации района  от 18. 11. 2014 г. № 1950 об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2015-2017  годы» (далее Программа):   изложить Программу в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу редакцию муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2015-2017  годы», утвержденную  постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 29.01.2016  г. №  106  «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2014 г. № 1950 об утверждении».
3.Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
4.Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.

Глава  района                                                                                          С.Н. Аминов

Подготовила:

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

                                      Л.С.Хужина

Согласовано:

	Заместитель главы муниципального района по социальным вопросам

                                         Г.Г. Янтурина

	Начальник правового  управления

                                       Т.Р.Нафигина

Руководитель  финансового управления                                      Г.Ш.Каримова

Рассылка:

отдел делопроизводства - 1;
Комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав – 1;
Финансовое управление- 1;
Отдел аналитики и информационных
технологий-1;
Экономический отдел-1.

Итого: - 5 экз.

image1.png